
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Barbora Strouhalová 

Oponent bakalářské práce:       Pavel Mauer  JUDr 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce:         Činnost krajů a obcí pro zlepšení veřejného pořádku na  

                                                   jejich územích .      

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: studentka zpracovala  danou  problematiku  

činnosti krajů a obcí  ve vztahu zabezpečení a zlepšení veřejného pořádku na území, které 

spadají do jejich samosprávních území. Poměrně fundovaně byla zpracována teoretická část, 

kde byla rozčleněna činnost státní správy a samosprávy .V praktické části hodnotila situaci 

v dodržování problematiky  veřejného pořádku. Z obsahu  vyplývá ,že celá řada opatření byla 

přijata ,ale jejich praktické vyhodnocení ukazuje na nedůslednost v řešení porušování 

veřejného pořádku, podle jednotlivých stupňů porušení. V problematice porušování zásad 

veřejného pořádku nebylo rozčleněno porušování podle věkových kategorií a podle 

dosaženého stupně vzdělání a jaký podíl na porušování veřejného pořádku mají případná 

etnika občanů .V samotném hodnocení se zpracovatelka zaměřila na  přijetí programu Úsvit 

,který však nerozvedla  aby upozornila na přednosti tohoto programu. V hodnocení a přijetí 

závěrů postrádám navržení mobility městské policie, především z pohledu rychlosti reagovat 

na problémy  na daném území města Kojetín.(použití kol, skútrů, motorových vozidel). Práci 

hodnotím jako dobře 



1/2  

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Po jakém časovém úseku  po dobu pracovního procesu je zaměstnavatel poskytnout   

    zaměstnanci bezpečnostní  přestávku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …C…dobře……......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 8.6.2015…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


